
^ká pošta

Já, IMgr. Pavel Borovička, r.č. 63

PLNÁ MOC (s právem substituce)

bytem
zpiKomocňuji touto plnou mocí každého z těchto zmocněnců

Praha 4, PSČ 143 00

1. pana Pavla Kopeckého, r.č.: 8
2. paní Soňu Piatkovou, r.č. S'™

Častá 90089, Slovensko 
74775, Velké Heraltice,

(dále jenom zmocněnec), aby každý ze zmocněnců jednal/a samostatně, aby mne zastupoval ve věci 
nevypořádané pohledávky, restitučního nároku na bezúplatný převod pozemků ve vlastnictví státu dle 
§11, ods. 2 zák. č. 229/1991 Sb., které vyplývají z Rozhodnutí Pozemkového úřadu Nymburk, č.j.;

nebo i dalších rozhodnutí Pozemkového úřadu (dále jenom „restituční nároky") a taky ve všech věcech 
týkajících se náhradních nemovitostí získaných na základě restitučních nároků (dále jenom „náhradní 
nemovitosti") včetně všech úprav náhradních nemovitosti a jejich převodu do vlastnictví zmocněnce nebo 
osoby třetí.

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ve věci výšeuvedených restitučních nároku a 
náhradních nemovitosti za mě a mým jménem jednat, dále předkládat písemná podání a návrhy, přijímat 
jakákoliv rozhodnutí a jakékoliv písemnosti, podávat opravné prostředky, a taky uzavírat veškeré smlouvy 
a dohody týkajících se restitučních nároků, získáni náhradních nemovitostí, jejich úprav i převodu 
náhradních nemovitostí do vlastnictví zmocněnce nebo osoby třetí a činit vše, co bude vyžadovat jednání 
s každým pracovištěm (nebo i právním zástupcem) kterékoliv státní nebo nestátní instituce, zejména však 
s Pozemkovým úřadem, Státním pozemkovým úřadem. Pozemkovým fondem. Katastrálním 
úřadem, oběcnim úřadem a stavebním úřadem, finančními úřady jako správci daně a dalšími úřady, 
včetně doručování písemností.

Tato plná moc se týká celého daňového řízení ve věci dani z převodu nemovitostí bez časového omezeni. 
Zároveň zplnomocňuji zmocněnce k veškerým úkonům zastupování v daňovém řízení před všemi 
správci daně a dalšími úřady, včetně doručováni písemností.
Pouze pro zvýšeni právní jistoty osob, kterým bude tato plná moc předkládána, a aniž by to jakkoli rozsah 
této plné moci omezovalo, výslovně uvádím, že zmocněnec je takto za mne zejména oprávněn k těmto 
úkonům:, k předkládání návrhů (např. taky návrhu na vklaď převodu vlastnictví) a podání, přijímáni 
rozhodnutí, opravných prostředků a všech dalších právních úkonů souvisejících s převodem nemovitostí 
získaných jenom na základě vvšeuvedenvch restitučních nároků a smluv o převodu do vlastnictví 
zmocněnce nebo osoby třetí Zmocněnec je výslovně oprávněn domluvit zaplacení části kupní ceny 
převodem na účet zmocněnce nebo zmocnitele nebo kupní ceny přijmout v hotovosti k rukám zmocněnce 
Tato plná moc se vztahuje i na jednání s matričním nebo příslušným Krajským nebo jiným úřadem (nebo i 
službou CzechPoint od České pošty) ve věci vydání osvědčení o státním občanství ČR nebo výpis 
z registru obyvatel obsahující údaj o státním občanství ČR (lze požádat o vydání a taky nechat si 
vydat/doručit příslušný dokument).
Zmocněnec je oprávněn zvolit si zástupce, aby misto něj za mě jednal. Tuto plnou moc uděluji 
s právem substituce. Zmocněnec má právo misto sebe vybrat zástupce, aby misto zmocněnce za mě 
jednal. Zmocněnec má právo udělit zástupci plnou moc se stejnou účinností a ve stejných věcech, jakých 
se týká tato plná moc. Zmocnitel a zmocněnec prohlašují, že jejich zájmy nejsou v rozporu a souhlasí 
s právem substituce pro zmocněnce.

V Praze dne 22.6,2015

■ ''
zmocnitel;

Zmocnění v celém rozsahu přijímám.
V Brně dne 05,6,2015<'

zmocněnec:



OVĚŘENÍ - LEGALIZACE 
Běžné číslo ověřovací knihy; O lil 166- 168/2015
Ověřuji, že:-----------------------------------------------------
Pavel Borovička, narozený 7.1.1963, bydliště 
Praha 4, Krouzova 3039/16,-----------------------------

ověřující osobně známý, přede mnou tuto listinu 
vlastnoručně podepsal. V Praze dne 27.7.2015.—

,\„pr

ůvéfovaci doioika irc vidi*ac! Poí.t: 46003-021-1255
Podle ovéřovaci knihy pošty: Liberec 5

íato úplná kopie, obsahující 2 stran souhlasí doslovné 
s předloianou listinou. : níž byla ooříaena a tato listina je 
prvopis, obsahujíc! 2 stran.

Listina, a niž je vidi.vovaná listina pořízena, neobsahuie 
viaitelny zajišiovaci prvek, jenž je součastLobsahu právního 
význa.íu této listinv.

Liberec 3 dne 02.09.20i5 
Pleštilová Monika

i\í. ...v
; ..i; ;■

jLi. neCí-'—*^je
-ns’v:'p,

'Ziph.


